



Salgskordinator hos Lund & Sørensen A/S - Automation

Lund & Sørensen A/S – Automation er en innovativ virksomhed, der er specialiseret i automation, konstruktion og opbygning af styretavler, PLC programmering og SCADA løsninger. Vi er i rivende udvikling lige nu og har store ambitioner for de kommende år. Denne ambition kræver at vi stiller det rigtige hold til at løfte udviklingen. Vi er et dedikeret team på 40 medarbejder med mere end 20 års erfaring indenfor automation og vi glæder os til en ny kollega der vil med på rejsen. Du vil blive en aktiv del af vores salgsteam, der består af tre eksterne sælger.

Dine hovedopgaver

Tilbudsberegning: Effektivt udarbejde og fremlægge præcise tilbud til potentielle kunder baseret på deres specifikke behov i samarbejde med eksterne sælgere, samt udsendelse af ordrebekræftelse.

Kundekontakt: Vedligeholde og udvikle relationer med eksisterende og nye kunder, og agere deres sparringspartner i tilbudsfasen.

Intern salgssupport:

Sætte mere struktur på salg inden det overleveres til produktion. Sørge for overdragelsesmøder bliver indkaldt og afholdt, samt mødebooking ved nye kunder. Opdatere og vedligeholde interne systemer, bl.a. sikre at standard kunde prislister bliver opdateret.

Om dig

Vi forstiller os at du har en administrativ uddannelse med et par års praktisk erfaring. Du arbejder rutineret i Word, Excel og gerne Business Central. Du ser IT programmer som et værktøj der hjælper dig i hverdagen. Vi ønsker os en kollega med gode kommunikationsevner og evne til at opbygge relationer. Dertil ser vi gerne at du er struktureret og kan arbejde selvstændigt og i et team.

Vi tilbyder

En dynamisk arbejdsplads med højt til loftet og mulighed for at indgå i flere spændende opgaver. Samarbejde med yderst kompetente og erfarne kolleger, som alle glæder sig til at tage godt imod dig!

Mulighed for personlig og faglig udvikling, en konkurrencedygtig lønpakke med pension og gode ansættelsesforhold. Vi holder til i lyse og nyrenoverede lokaler, hvor der er massage- og frugtordning. Vi udvikler os hele tiden og glæder os til en ny kollega der vil med på rejsen.

Send dit CV og en motiveret ansøgning til Torben M. Kristensen- tmk@ls-solutions.dk.
Det er også Torben der svarer på spørgsmål til stillingen – Tel. 24 95 47 55.



Torben M. Kristensen
tmk@ls-solutions.dk
Tel.: 2495 4755
www.LS-solutions.dk



Lund & Sørensen A/S
et moderne system- & automationshus